PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
P .ÇO MUNICIPAL PREFEITO JQÃO ÁRIAS DE MOURA

- TEUFM 15. 3278-97® - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

www.pllardosui.q.gov.br

PORTARIA N.' 6.474/2.019
De 14 de maio de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. ILZA DE PARVA

OLIVElltA BRISOLA, portadora da CTPS n.' 95119, série 00220 - SP, para exercer as

funções de COORDENADOR PEDAGOGICIO, em caráter temporário, com remuneração
conforme tabela de referência da LC 217/2007. (PA n.' 3194/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 06 de maio de 2019.

Pilar do Sul, 14 de maio de 2019

ANTON10 JF«SÉ PEREljiA
Prefeit/Municipal\

CAETANO SCADUTO PILno
Shcr. dc Negócios Jurídicos e A'ributários Seca. de Adm. e Recursos llumanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal dê''RQ.ar do Sul, na data supra.

JÚ'ih'ãF3.M.gÜR=
Assistente Administrativo l